RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITAL Nº 08/2021 DOS CURSOS FIC DO CAMPUS AVANÇADO UBÁ

O Campus Avançado Ubá torna público o resultado dos recursos do Edital 08/2021 para
ingresso nos cursos FIC.

 INFORMAMOS QUE O RESULTADO FINAL SERÁ DIVULGADO NO DIA 22 DE OUTUBRO DE
2021, NO SITE DO CAMPUS AVANÇADO UBÁ DO IF SUDESTE MG, CONTENDO AS
INFORMAÇÕES SOBRE AS MATRÍCULAS DEFERIDAS E A LISTA DE ESPERA DE CADA CURSO.
APÓS A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, AS MATRÍCULAS SERÃO EFETIVADAS E OS
CANDIDATOS RECEBERÃO INFORMAÇÕES EM SEU E-MAIL CADASTRADO NA INSCRIÇÃO.

Resultado do Curso FIC de Inglês - Período da Manhã

Candidatos inscritos dentro do número de Vagas:

Número Nome Condição da Inscrição

1 Dara Alves dos Santos DEFERIDA

2 Gabriel Magalhães Furtado INDEFERIDO

3 Gabrielly Luiza Lima de Araujo DEFERIDA

4 Nilmara Emanoela Gomes DEFERIDA

5 Jhameson Sena Da Silva DEFERIDA

6 Josemario Ferreira Ramos DEFERIDA

7 Zezito Manoel dos Santos DEFERIDA

8 Laion Loester de Paula Dias Gonçalves DEFERIDA

9 Francisco das Chagas Araújo da Silva DEFERIDA

10 Robson Pereira de Lima DEFERIDA

11 VITOR JUNIO SAMORA DA SILVA DEFERIDA

12 Vagna Aparecida Sebastião Lourenço DEFERIDA

13 Isabella Souza Mizael  DEFERIDA

14 Rogerio de Almeida dos Santos DEFERIDA

15 Robson Barros Alencar DEFERIDA

16 Antonio Romario Mendes da Silva DEFERIDA

17 vangleyze rodrigues farias DEFERIDA

18 WILSON AMBRÓSIO DEFERIDA

19 Anna Karolina Dantas de Sá DEFERIDA

20 Victória Yumi Onodera Watanabe  DEFERIDA

Candidatos inscritos além das vagas ofertadas:

21 Ana Beatriz de Souza Santana  EXCEDENTE

22 POLIANA CATARINA ARAUJO DE MOURA EXCEDENTE

23 Isac da Silva Avelino EXCEDENTE

24 Débora Giovanna Bezerra de Oliveira EXCEDENTE

25 Marcia de Souza Fernandes EXCEDENTE

26 Magali reis lobo EXCEDENTE

Resultado do Curso FIC de Inglês - Período da tarde

Número Nome Condição da Inscrição

1 Maria Clara Barbosa Moreira da Silva

INDEFERIDO POR
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA:
CÓPIA LEGÍVEL DO HISTORICO

OU CÓPIA LEGIVEL DO
CERTIFICADO DE CONCLUSÃO
DO ENSINO FUNDAMENTAL

OU MÉDIO, CONTENDO
ASSINATURA DA ESCOLA.

2 cassiana azevedo ferreira DEFERIDA

3 Adrielle Simões Macêdo DEFERIDA

4 Elaine Rachel de Oliveira Martins DEFERIDA

5 Ana Drilma Miranda de Souza DEFERIDA

6 Ana Cláudia de Souza da Silva DEFERIDA

7 Joanice Brito Teixeira DEFERIDA

8 Dyla Maria Duarte Lisboa DEFERIDA

9 Letícia Ricardo Neiva Lima DEFERIDA

10 Jeancarlo Pereira Silvério

INDEFERIDO POR
DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA:
CÓPIA LEGÍVEL DO HISTORICO

OU CÓPIA LEGIVEL DO
CERTIFICADO DE CONCLUSÃO
DO ENSINO FUNDAMENTAL

OU MÉDIO, CONTENDO
ASSINATURA DA ESCOLA.

11 Aline Machareth Azevedo DEFERIDA

Resultado Edital FIC de Inglês Básico - Período Noturno

Número Nome Condição da Inscrição
1 Emilia Maria Mendes DEFERIDA

2 Ana Paula Oliveira de Assis DEFERIDA

3 Davi Tavares Fernandes de Paula DEFERIDA

4 Rute de Jesus Teixeira DEFERIDA

5 Marcos Leonis Coutinho DEFERIDA

6 Leiza da Silveira Zampier Palma DEFERIDA

7 Thamires Fortunato Martins DEFERIDA

8 Marcos André Pereira Da Silva

INDEFERIDO POR
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA:

CÓPIA FRENTE E VERSO DO
HISTÓRICO CONSTANDO O NOME

DO ESTUDANTE OU CÓPIA DO
CERTIFICADO DE CONCLUSÃO

9 LEUDA CAROLINE BRITO DE ASEVEDO DEFERIDA

10 Scarlet Schiavo Mendes Pereira DEFERIDA

11 Bianca Silva Dantas DEFERIDA

12 Raí Corrêa Rodrigues DEFERIDA

13 Luan Machado Andrade DEFERIDA

14 Eric Rangel Dos Santos DEFERIDA

15 BRUNO VERAS RODRIGUES DEFERIDA

16 Magno de Menezes Rocha DEFERIDA

17 Sergio de Jesus Coelho Neto DEFERIDA

18 Jaqueline Inácia dos Santos Vieira DEFERIDA

19 FABIANA DINIZ SILVA DEFERIDA

20 CRISTINA HELENA ARAUJO DE SOUSA DEFERIDA

21 Icaro De Oliveira Marques DEFERIDA

22 Maria Clara Oliveira Firmiano DEFERIDA

23 Beatriz das graças Andrade crispim DEFERIDA

24 Camilly Alves Gomes DEFERIDA

25 Maria Clara Lenharo Rossi DEFERIDA

26 Patrícia Barros Alencar DEFERIDA

27 Jhéssica Larissa Oliveira Ribeiro DEFERIDA

28 maria laura carelli campos silva DEFERIDA

29 Patrick Alves de Magalhães DEFERIDA

30 Ana Paula Silva Alves DEFERIDA

31 Ana Paula Cazal Silva Machado DEFERIDA

32 Rafael Marques da Conceição Santos DEFERIDA

33
FRANCISCA LARISSA RODRIGUES DE

ALMEIDA
DEFERIDA

34 Luiz Fernando Santos Corgozinho DEFERIDA

35 Marcia Dos Santos Moreira DEFERIDA

36 Leci Silva Peluso DEFERIDA

37 José Flávio Expedito DEFERIDA

38 Paulo Roberto Da Mota DEFERIDA

39 Rosilma Helena da Silva Mota DEFERIDA

40 Cleide de Assis Pereira DEFERIDA

Resultado Edital FIC de Operador de Computador - Período da Tarde

Número Nome Condição da Inscrição

1 Lucimara Miranda Soares DEFERIDA

2 Miguel Schettino Raymundo DEFERIDA

3 Washington Martins Santos DEFERIDA

4 Kauan Magalhães Santana DEFERIDA

5 Wklislaini Soares da Silva DEFERIDA

6 Maria Helloá De Lima Avelino DEFERIDA

Resultado Edital FIC de Operador de Computador - Período Noturno

Número Nome Condição da Inscrição

1 Adanilo Basilio da Silva DEFERIDA

2 Antônio Moisés de Melo

INDEFERIDO POR DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA:

CÓPIA FRENTE E VERSO DO HISTÓRICO
CONSTANDO O NOME DO ESTUDANTE OU
CÓPIA DO CERTIFICADO DE CONCLUSÃO

3 Caio Sanches da Rocha DEFERIDA

4 Daniele Maia Marques DEFERIDA

5 Carlos Henrique Caneschi Estevão DEFERIDA

6 Djane Encarnação de Azevedo DEFERIDA

7 Thais Alves de Jesus Souza DEFERIDA

8 Gabriel de moraes Faria DEFERIDA

9 Thaisa Maria Mendes da Silva DEFERIDA

10 IASMIM CRISTINE ONO DA SILVA DEFERIDA

11 Thamiza Pinheiro Çopurkuyu DEFERIDA

12 Elen Rayssa da Silva Mota DEFERIDA

13 Beatriz Rodrigues Ribeiro DEFERIDA

14 Danielle Regina da Silva Cardoso DEFERIDA

15 Priscila ribeiro sousa DEFERIDA

16 iraneide barbosa dos santos DEFERIDA

17 Wedlla da Silva Oliveira Ramos DEFERIDA

18 Deborah Alves Ribeiro DEFERIDA

Resultado Edital FIC de Programador de Sistemas - Período da Tarde

Número Nome Condição da Inscrição

1 Sidney Oliveira dos Santos

INDEFERIDO POR DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA:

CÓPIA FRENTE E VERSO DO HISTÓRICO
CONSTANDO O NOME DO ESTUDANTE OU CÓPIA

DO CERTIFICADO DE CONCLUSÃO

2 João Batista Nunes da Silva DEFERIDA

3 Claudia Azevedo Franco DEFERIDA

4 Nathalia Alves de Jesus DEFERIDA

5 Caio Roberto Mendes Ferreira DEFERIDA

6 Naiara Costa Vidigal DEFERIDA

7
Maycon Douglas Ferreira da Silva

Douglas
DEFERIDA

8 Gleice Aparecida Neto Vargas DEFERIDA

9 Paulo Jackson Bomfim Neri DEFERIDA

10 Jéssica Rocha Trancoso DEFERIDA

11 Guilherme Batista Ferreira DEFERIDA

12 Rebecca de Souza Pires Alves DEFERIDA

13 Roberta Fontes dos Santos DEFERIDA

14 Constantino José De Arruda DEFERIDA

15 Agatá Mellyna de Oliveira Silva. DEFERIDA

16 Pedro Henrique Omena Sampaio DEFERIDA

Resultado Edital FIC de Programador de Sistemas - Período Noturno

Candidatos inscritos dentro do número de vagas:

Número Nome Condição da Inscrição

1 Cristopher Bernardo Vieira  DEFERIDA

2

luciano oliveira de assumpção

INDEFERIDO POR DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA:

CÓPIA FRENTE E VERSO DO HISTÓRICO
CONSTANDO O NOME DO ESTUDANTE
OU CÓPIA DO CERTIFICADO DE
CONCLUSÃO

3 Joao Paulo Jaques da Silva DEFERIDA

4 Lucas saul lima da silva cabral DEFERIDA

5 Elainy Bezerra Vieira DEFERIDA

6 Hiego Willy Gomes crispim  DEFERIDA

7 Marcus Viniciis Xavier Ramos DEFERIDA

8 Valmir Felipe da Silva DEFERIDA

9 PAULO SERGIO DOS REIS SANTOS DEFERIDA

10 willen barbosa de sousa DEFERIDA

11 Vanailza dos Santos Nascimento DEFERIDA

12 EVELLYN DA SILVA GOMES DEFERIDA

13 Mery Hellen Raviani DEFERIDA

14 Paula Tamires de Sousa Pereira DEFERIDA

15 Eustaquio Donizete Ramos de Castro DEFERIDA

16 João Marcello Ribeiro  DEFERIDA

17 Francisco Amaury Mota Alcantara DEFERIDA

18 SHEILA JESUS DA SILVA BISPO DEFERIDA

19 Natanael Tenório oliveira DEFERIDA

20 Francisco Felinto dos santos DEFERIDA

21 Kayk Cristus Correa Alves  DEFERIDA

22 André Felipe dos Santos Costa DEFERIDA

23 Elisson Márcio Moura Silva DEFERIDA

24 Abimael Martins dias DEFERIDA

25 Thalyson Davi Xavier de Souza  DEFERIDA

26 Francisco De araujo Ribeiro DEFERIDA

27 Alexandre Santos de Lima DEFERIDA

28 Romero Ferreira e Silva DEFERIDA

29 Fernando Rodrigues De Jesus DEFERIDA

30 Glauber Santos Gonçalves DEFERIDA

Candidatos Inscritos além das vagas ofertadas:

31 Maria kassandra Rocha Araújo  EXCEDENTE

32 Camilly de Souza Duarte Arruda  EXCEDENTE

33 Graziella Silva bispo dos santos EXCEDENTE

34 Bianca Araújo ferreira EXCEDENTE

35 matheus henrique ferraz de mello EXCEDENTE

36 Jeferson Ferreira Guedes EXCEDENTE

37 Giullia thamara da silva santos EXCEDENTE

Resultado Edital FIC de Programador Web – Período da Tarde

Número Nome Condição da Inscrição

1 Miguel Angel Montoya Barrientos

INDEFERIDO POR DOCUMENTAÇÃO
INCOMPLETA:

ID DE ESTRANGEIRO VENCIDA

2 Matheus de Abreu Anunciação
INDEFERIDO: NÃO APRESENTOU A

ESCOLARIDADE EXIGIDA

3 Michele Torres Fernandes DEFERIDA

4 Everton Silva Santos DEFERIDA

5 Alan Araújo Barbosa DEFERIDA

6 ELISEU DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDA

7 SERGIO REIS DE SOUSA BRANDAO DEFERIDA

8 Ana Paula Brandão Greco DEFERIDA

9 Ana Clara Martins Diniz DEFERIDA

10 Jose Flávio Expedito DEFERIDA

Resultado Edital FIC de Programador Web - Período Noturno

Candidatos inscritos dentro do número de vagas ofertadas:

Número Nome Condição da Inscrição

1 Ana Cláudia Marcelino Alves DEFERIDA

2 Felipe Aparecido da Silva Alves DEFERIDA

3 Luiz Felipe Apolônio DEFERIDA

4 LUIS ANTONIO JOAQUIM DA SILVA DEFERIDA

5 José Raimundo dos Santos DEFERIDA

6 Gabriel Ricardo Hanauer DEFERIDA

7 Rosana do Socorro dos Santos Araujo DEFERIDA

8 Marcos Rafael Alves DEFERIDA

9 Giovana franco Borges DEFERIDA

10 Pedro Simões Neto Segundo DEFERIDA

11 André Felipe de Matos Moraes DEFERIDA

12 Marcos André Nonaka DEFERIDA

13 Rayanne Bertolace Lima DEFERIDA

14 Rogério Azevedo Nepomuceno DEFERIDA

15 cintia carmo das neves DEFERIDA

16 Wanderson Alves Moreira DEFERIDA

17 BRUNA MARIA E SILVA BRUNA COSTA DEFERIDA

18 Ewerton Ribeiro Fonseca DEFERIDA

19 Oigres de Souza Pereira Carmo DEFERIDA

20 RAFAEL LUCCA DEFERIDA

21 SILVIO ROBERTO RODRIGUES DEFERIDA

22 juliana de souza DEFERIDA

23 Williams da Conceição Ferreira DEFERIDA

24 Antônio Henrique DEFERIDA

25 Paulo Jackson Bomfim Neri DEFERIDA

26 Marilene Braz Silva DEFERIDA

27 Rose Moura da Silva DEFERIDA

28
Karlos Eduardo Pires da Silva

DEFERIDA

29

Raul Rodrigues da Silva

DEFERIDA

30

Thiago Aparecido Vieira Marques

INDEFERIDO POR
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA:
CÓPIA FRENTE E VERSO DO
HISTÓRICO CONSTANDO O
NOME DO ESTUDANTE OU
CÓPIA DO CERTIFICADO DE
CONCLUSÃO

Candidatos inscritos além das vagas ofertadas:

31 José Leandro Ferreira Borges EXCEDENTE

32 Bruno Soares Lima EXCEDENTE